
              
 
 
 
 

Teknisk salgskonsulent indenfor salg af varmevekslere ! 

Om jobbet: Vi søger en dygtig teknisk sælger med ekspertise indenfor ventilation / køleteknik.  

Er du passioneret omkring salg og har du stærke tekniske færdigheder? Så læs videre her. 

Sted: Aalborg eller Ballerup. Evt. hjemmearbejdsplads. 

Om tt coil:  

Vores kerneprodukt er lamelvarmevekslere, som vi har produceret siden tt coil blev grundlagt for mere end 45 år siden. 
Med tiden har vi udvidet sortimentet væsentligt. I dag tilbyder vi en række forskellige typer af varmevekslere, både til 
opvarmning og afkøling af luft i ventilationssystemer og industrielle processer. Alle beregninger foretages i tt coils eget 
beregningsprogram ttc Design. Vores varmevekslere er dermed fuldstændig kundetilpassede. 
 
tt coil har i mange år været en stærk spiller på markedet og er i dag én af de førende leverandører af 
lamelvarmevekslere og tørkølere. 
 
Vi er en mindre virksomhed men med en stor kundegruppe såvel i Danmark som i resten af Europa samt østen.  
I dag er tt coil ejet af den svenske virksomhed Beijer Ref., og indgår dermed i én af verdens største leverandørgrupper 
af køleudstyr.  
Vi har afdelinger i både Aalborg og Ballerup og står nu overfor at skulle udvide medarbejderstaben.  
 
Dine primære opgaver: 

 Teknisk salg og rådgivning 
 Teknisk support  
 Dimensionering af varmevekslere 

Vi ønsker: 

 Teknisk viden indenfor ventilation / køleteknik, helst med branchekendskab. 
 Brugererfaring med IT-værktøjer, herunder Microsoft Office pakken. 
 Er ansvarsbevidst og tager initiativ. 
 Kan håndtere en hverdag med masser af opgaver. 
 Er fleksibel, mødestabil og har en god arbejdsmoral. 
 Kan kommunikere godt på dansk i både skrift og tale til kunder og kollegaer. 
 Engelsk på brugerniveau i både skrift og tale. 

Vi tilbyder dig: 

tt coil er en af de førende leverandører af tekniske løsninger indenfor varmeveksling, og det kan vi takke vores dygtige 
medarbejdere for. Når du er ansat hos os, kan du derfor se frem til: 

 Frihed under ansvar i et team af dynamiske og kompetente kolleger. 
 God mulighed for faglig og personlig udvikling gennem sparring og efteruddannelse. 
 Gode, stabile arbejds- og ansættelsesforhold, herunder helbredssikring, pensionsordning. 

Lyder dette som noget for dig?  

Så send venligst din ansøgning til: ansog@tt-coil.dk eller ring til direktør Peter Dybdahl på telefon 20 62 40 40 for 
nærmere info. 
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